

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Bei der Landwehrstr. 3
97215 Uffenheim
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701953
Kundennr.: 58007
Datum: 30. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt

Rechnung

Lieferung DI240702110 vom 30.07.2024; Ihre Referenznr.: 310023440;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	23,93	23,93
2	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,33 kg	21	Stück	0,63	13,23
3	10205		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,38	2,28
4	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,92	18,40
5	90079		Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 770/Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für	4	Stück	7,90	31,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701953

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,45 kg				
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							97,79
19% MwSt.							18,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							116,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701953 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,137

Lief. an Adresse:

Müthing GmbH & Co. KG
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland